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ÖNSÖZ 

 

Geçmişten günümüze öykü, destan, türkü, atasözleri, şiir gibi farklı 

edebiyat ürünlerinin aktarılma yoluyla devamlılığının sağlandığı ve matbaa-

nın bulunması ile bu ürünlerin yazılı hâle de geldiği bilinmektedir. Çocuk 

edebiyatına olan ilginin resimli kitap, masal, çizgi roman gibi farklı türlerde 

yazılan çocuk kitapları ile beraber 20. Yüzyıl’da geliştiği görülmektedir. 

Özellikle günümüzde çocuk için yazmaya başlayan yazarların çocuk edebi-

yatının gelişmesine önemli katkıları bulunmaktadır. 

Çocuğun hayatında önemli bir yere sahip olan çocuk edebiyatı, çocu-

ğun başarılı bir birey olmasında, kişiliğinin gelişmesinde ve öğrenmesinde 

önemli rol oynamaktadır.  Ayrıca çocuğun gelişim özelliklerine uygun ola-

rak yazılmış çocuk edebiyatı türleri, çocuğun bilişsel, sosyal, duygusal ge-

reksinimlerini, yaratıcılığını karşılamakta ve onun olumlu yönde gelişimine 

katkı sağlamaktadır. Nitelikli çocuk edebiyatı ürünleri çocukların sözcük 

bilgilerini arttırarak dil becerilerini geliştirmektedir. Bu açıdan çocuğun ya-

şına ve gelişim özelliklerine uygun olarak hazırlanmış, merak uyandıran 

çocuk edebiyatı ürünlerinin çocuk üzerinde olumlu etkisi olacaktır. Özellikle 

erken çocukluk dönemi çocuklarının ilgisini çekebilecek nitelikli resimli 

çocuk kitapları, çocukların hayatı öğrenmesi ve okuma alışkanlığı kazanma-

sında önemli rol oynamaktadır. Yetişkinlerin resimli çocuk kitabı seçmede 

doğru yönlendirilmeleri, çocukları ile nasıl kitap okuyabilecekleri konusunda 

bilgilendirilmeleri özellikle okuma alışkanlığının sağlanması açısından ge-

rekmektedir.  

Hazırlanan bu kitap ile okul öncesi eğitim ve ilkokulun ilk kademele-

rini içine alan erken çocukluk dönemi sürecinde öğretmen adayları, öğret-

menler, ebeveynler ve çocukla ilgilenen diğer yetişkinlerle çocuk edebiyatı-

nın önemi, çocuk edebiyatı türleri, resimli çocuk kitaplarının türleri ve seçi-

mi, kitap seçiminde ebeveyn ve öğretmenlerin rolü, kitap okuma teknikleri, 

farklı materyallerle kitap okuma, özel konularda yazılmış kitaplara yönelik 

örnekler ve kütüphane kullanımı konularında bilgilerin paylaşılması amaç-

lanmıştır.  
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Bu çalışmanın ortaya çıkmasında katkıda bulunan tüm meslektaşları-

mıza ve bu çalışmayı organize aşamasından baskı ve dizgi aşamasına kadar 

her aşamayı takip eden Lisans Yayıncılık çalışanlarına teşekkür eder, kitabın 

bu alanda çalışan tüm akademisyenlere, çocuklarla çalışan öğretmen adayla-

rına, öğretmenlere, yetişkinlere ve çocuklarını yetiştiren ebeveynlere yol 

gösterici olması dileğiyle… 
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